
事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度 弊社 東部センター・中部センターを統合し  

「東中部センター」として下記へ移転致すこととなりました。 

何卒ご高承の上 一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

公益財団法人 神戸いきいき勤労財団 

神戸市シルバー人材センター 

理事長  髙須 昭典 

 

新住所 

〒651-0083  

神戸市中央区浜辺通 5-1-14  

神戸商工貿易センタービル６階 

 TEL:078-241-2700 

 FAX:078-241-2701 

 

営業開始日 

令和２年６月２３日（火）より 

※なお、移転準備のため、 

２２日（月）は臨時休業です。 

ご了承ください。 


